COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 102 del 25/05/2015

Oggetto: Richiesta A.S.D. “Gregoriana” per 16° Edizione Torneo Internazionale di
calcio giovanile — Patrocinio morale.

L'anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di maggio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
‘ Totale g4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta della Sig.ra Lucia Angelicchio presidente della "A.S.D. "Gregoriana” con sede
in Piazza San Vito di San Gregorio Magno protocollata al Comune di Buccino il 15/05/2015 al n.
3356, e tesa ad ottenere il patrocinio morale del Comune di Buccino per la manifestazione
denominata 16" Edizione Torneo Internazionale di calcio giovanile "S. Vito" che si svolgera a San

Gregorio Magno fra il 20 ed il 28 giugno 2015;

CONSIDERATA che la manifestazione, giunta ormai alla 16 ~ Edizione ha sempre raccolto

moltissimi appassionati provenienti da tutta 'area e anche dal Comune di Buccing;

RITENUTO, pertanto, di riconoscere il patrocinio morale alla manifestazione di che trattast;
DATO atto che il presente atto non comporta aggravio di spesa per il Comune di Buceino;

DATO atto che trattasi di atto di mera espressione di volonta politica, ed in quanto tale non

necessita di espressione di parere ai sensi dell'art. 49/4° comma del D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

1) La premessa € parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale del Comune di Buccino alla manifestazione denominatal 6*
Edizione Torneo Nazionale di Calcio Giovanile San Vito in programma a San Gregorio Magno

nei giorni il 20 il 28 Giugno 2015 come da richiesta del Presidente della Associazione "A.S.D

Gregoriana'con sede in San Gregorio Magno;
3) Di provvedere a comunicare quanto sopra al Presidente dell' Associazione di cui sopra;

6) Dt dichiarare la presente con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



T Ségretario

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

0 Si esprirﬁe parere favorevole in ordine alls regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs..267/00

O St esprime parere favorevole i-ordine alla regolarita: contabile ai sensi del'art, 49 D.Lgs. 267/00
A AR R AR T KN A KRR R R st s s ok S St S A S S B S SR S S MK KSR KR MR K HOR R R R R

T ' CERT'IFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cerbﬁca che copsa dena presente de-f-fbefazone € s“ata

par prescriﬁas

mw

EB &m A5

Il Responsebile dellAlbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Bucgino I _
1l Segretano Cornunale )

F.to dott. Salvatore Tiano

P g 350 D S S 0 20 0 S0 K B o S N S B S R S S

RN R R R *
ESECUTIVITA'
1l sottoscritto Segretario Comunalé certifica che la siestesa defiberazione

" ()& stata dichiarate immediatamente esecutiva '

() & divenuts esecutiva per decorrenza termini .

-(.f_j G Nl ﬁ‘"i{ ]
i Gl 208
11 Segretario Comunale

Buccino i
Fto Dott. Szlvatore Tiano

Buccino i




